DE CAMBIO APLICABLE, A TASA DE INTERÉS FIJA, CON VENCIMIENTO A LOS 36 (TREINTA Y SEIS) MESES 
CONTADOS DESDE LA FECHA DE EMISIÓN Y LIQUIDACIÓN (LAS “OBLIGACIONES NEGOCIABLES”, O LAS 

“OBLIGACIONES NEGOCIABLES CLASE IX”, INDISTINTAMENTE).  

POR UN VALOR NOMINAL DE HASTA US$15.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES QUINCE MILLONES) 
AMPLIABLE HASTA US$30.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES TREINTA MILLONES). 

A SER EMITIDAS EN EL MARCO DEL PROGRAMA GLOBAL DE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES 
POR HASTA US$ 300.000.000 (DÓLARES ESTADOUNIDENSES TRESCIENTOS MILLONES) (O SU 

EQUIVALENTE EN OTRAS MONEDAS O UNIDADES DE VALOR)

[...]

Aquellos Inversores Calificados interesados en suscribir las 
Obligaciones Negociables, deberán acreditar a los Colocadores su 
condición de Inversor Calificado. 

Monto de Emisión Las Obligaciones Negociables podrán ser emitidas por un valor 
nominal de hasta el equivalente a US$15.000.000 (dólares 
estadounidenses quince millones) ampliable hasta el equivalente 
a US$30.000.000 (dólares estadounidenses treinta millones) (el 
“Monto de Emisión”). 

El Monto de Emisión será informado oportunamente a través del 
Aviso de Resultados que se publicará en la AIF, en la Página Web 
de la Compañía, y en los sistemas informativos de BYMA y de A3.